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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000081395

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del
Territorio. Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Régimen general de la contratación administrativa, así como la

contratación de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y
Ordenación del Territorio.

Dirección: C/ Pablo Picasso, n.º 6 - Sevilla ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: OTRAS
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: REVISION, ACTUALIZACION NORMATIVA Y ADAPTACION

LINEA 3 DEL METRO DE SEVILLA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Número de expediente: CONTR 2019 0000650210
División por lotes: No
Cantidad de lotes: 0000
Clasificación CPV

71311000 - Servicios de consultoría en ingeniería civil

Descripción: REVISION, ACTUALIZACION NORMATIVA Y ADAPTACION DE
LOS PROYECTOS CONSTRUCTIVOS DEL TRAMO NORTE
DE LA LÍNEA 3 DEL METRO DE SEVILLA A LA PLATAFORMA
RESERVADA SE-03

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 433.182,88 €
Importe neto: 358.002,38 €
Valor estimado: 358.002,38 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato
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Fecha de adjudicación: 10 / 07 / 2020
Fecha de la formalización: 10 / 08 / 2020
Duración del contrato: 10 Meses
Número de contrato: CONTR 2019 650210
NIF: B91156778
Adjudicatario: CONSULTORES DE INGENIERIA UG 21 SL
Importe neto de adjudicación: 347.262,00 €
Importe total de adjudicación: 420.187,02 €
¿El adjudicatario es una PYME?: Sí
¿El adjudicatario es una UTE?: No
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 1

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0042595352.PDF) 
 (SHA-256: 7b4f8fc460663627c92da61796670c992159b31807aa862bc0ac32799b9509cf) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2019-0000128094
2020-0000006093
2020-0000006099
2020-0000024249
2020-0000025860
2020-0000026537
2020-0000027051
2020-0000030022
2020-0000030103
2020-0000030107
2020-0000030355
2020-0000034932
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2020-0000035360
2020-0000035919
2020-0000039484
2020-0000041731
2020-0000046360
2020-0000055158
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